[image: ]
Хурал представителей сельского поселения сумон
Кызыл-Тайгинский  Сут-Хольского кожууна Республики Тыва

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
«16» сентября 2021 года           с. Кызыл-Тайга                              №26

Об исполнении  бюджета сельского поселения сумон Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва
за 6 месяцев 2021 года.
     Рассмотрев материалы постановления председателя администрации сумона Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва от  «14» сентября 2021 г. №27-п «Об исполнении бюджета сельского поселения сумон Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва за
6 месяцев 2021 года, Хурал представителей сельского поселения сумон Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского кожууна РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию администрации сельского поселения сумон Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва «Об исполнении  бюджета сельского поселения сумон Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва за  6 месяцев 2021 года».
2. Утвердить исполнение  бюджета сельского поселения сумон Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва за  6 месяцев 2021 года по доходам в сумме  2469,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 2441,1 тыс. рублей, дефицит бюджета 28,6 тыс.рублей.
3. Настоящее решение опубликовать в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в средствах массовой информации.

Глава сумона – председатель Хурала
представителей  сельского поселения
сумон  Кызыл-Тайгинский
Сут-Хольского кожууна                                                         О.К. Отукай

image1.png